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20 czerwca 2021

Od dnia 26 czerwca 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r. zgromadzenia organizowane w ramach1.
działalności kościołów mogą się odbywać, pod warunkiem, że w przypadku gdy zgromadzenie
odbywa się w budynkach i innych obiektach kultu religijnego, znajduje się w nich, przy
zachowaniu odległości nie mniejszej niż 1,5 m, nie więcej uczestników niż 75% obłożenia
budynku lub innego obiektu kultu religijnego, oprócz osób sprawujących kult religijny lub osób
dokonujących pochowania, lub osób zatrudnionych przez zakład lub dom pogrzebowy w
przypadku pogrzebu, oraz że uczestnicy realizują nakaz zakrywania ust i nosa, z wyłączeniem
osób sprawujących kult religijny. Do limitów nie wlicza się osób w pełni zaszczepionych.
Od 20 czerwca br. przestaje obowiązywać dyspensa od udziału we Mszy Świętej niedzielnej2.
wprowadzona w związku z pandemią Covid-19.
Bierzmowanie w naszej parafii odbędzie się 9 września br. Szafarzem sakramentu będzie3.
Ks. Bp Wiesław Szlachetka. Spotkanie kandydatów do bierzmowania we wtorek o godz. 17:00.
Obecność obowiązkowa.
Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa (czerwcowe) po wieczornej Mszy4.
Świętej.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz. 17:00.5.
W czwartek Uroczystość Narodzenia Świętego Jana Chrzciciela.6.
W piątek zakończenie roku szkolnego. Na Mszy świętej o godz. 17:00 będziemy Bogu7.
dziękować za miniony rok szkolny. Zapraszam dzieci, młodzież i rodziców do wspólnej
modlitwy.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00, na8.
zakończenie adoracji Koronka do Miłosierdzia Bożego.
W przyszłą niedzielę zbiórka na cele remontowe w naszych kościołach. Składam serdeczne9.
Bóg zapłać wszystkim za wsparcie okazane w tej materii, także bardzo dziękuję osobom, które
podejmują trudu zbiórki.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia. W środę Dzień10.
Ojca.

W czerwcu szczególnie polecamy się Sercu Jezusa. Jest ono umocnieniem dla tych
wszystkich, którzy się Jemu powierzają. Pozwólmy kształtować nasze serca na wzór Jego
Serca i zaczerpnijmy ze źródła miłości prawdziwej, którą podzielmy się z bliźnimi.


